149. Inaurium par aliud in auro transcaelato characterem referens duplicitis C tredecim continens adamantes minores cum tribus minutis unionibus fl. 180.

162. Inaurium par aureum ad modum ephippiorum albo encausto imbutum(,) unaqua/e/que quatuor minoribus adamantibus instructa (ex quibus deest unus). Ex unaquaque pendent tres uniones. Aestimatum.

150. Inaurium par aureum ad modum ephippiorum albo encaustatum, quarum quaelibet quatuor minores adamantes et tres uniones pensiles continet fl. 45.

163. Inaurium par ad modum minoris nexus albo et viridi incausto imbutum, nexui cuilibet inseritur unus pyropus minor cinctus decem minutis adamantibus (deficit unus adamas) et ex eo pendet ex auro transcaelato pyropus unus in tabulam sculptus viginti minoribus adamantibus circumdatus. Aestimatum.

151. Inaurium par aliud ad modum minoris nexus albo encaustatus /s/ et viridi pigmento, cuilibet /s; lege: quilibet ?/ nodus piropo uno cum decem minutis adamantibus constat, pensilem item piropum unum cum viginti minoribus adamantibus continet fl. 600.

164. Inaurium par alterum nigro illitum encausto, constans quaelibet pendulo pyropo maiori quatuordecim minutis adamantibus circumsepto in auro transcaelato. Suprema cuiusque inauris pars quinque adamantibus etiam in auro transcaelato inseruntur [s]. Aestimatum.

152. Inaurium par alterum encaustatum, constans quaelibet pendulo pyropo maiori cum quatuordecim minoribus adamantibus. Supremum cuiusque inauris quinque adamantibus constat fl. 200.

165. Inaurium par turbinatarum ex auro, constans quaelibet inauris quindecim adamantibus minoribus et undecim pyropis (desunt et unus adamas et unus pyropus). Aestimatum.

153. Inaurium par aliud in piri formam, constans quaelibet inauris quindecim adamantibus et undecim pyropis fl. 180.

166. Inaurium par alterum ex auro encausto nigro illito, quarum unaquaeque saphiro uno violaceo in tabulam caeso septemdecim minoribus adamantibus circumdato contexitur; pendent ex qualibet tres auri laminae. Aestimatum. [*Signa ad marginem sinistrum apposita*] +++.

167. Inaurium par alterum ex auro nigro alboque illitum encausto, unaquaeque quatuor adamantibus et quinque pyropis intexta cum tribus unionibus pendulis. Aestimatum.

154. Inaurium par alterum encaustatum, unaquaeque quatuor adamantibus et quinque pyropis constans cum tribus unionibus pendulis fl. 300.

168. Inaurium par aureum nigro incrustatum, quarum quaelibet pyropum maiorem septem minoribus adamantibus intersitum cum tribus unionibus ex unoquoque pensilibus [continet?]. Aestimatum.

155. Inaurium par encaustatum nigro pigmento, quarum quaelibet pyropum maiorem cum septem adamantibus et tribus unionibus pensilibus constat [s; lege: continet] fl. 210.

169. Inaurium par ex auro nigro illito pigmento, quarum unaquaeque ex pyropo in tabulam caeso novem aliis minoribus intersito cum minoribus pyropis ex auro pensilibus componitur. Aestimatum.

156. Inaurium par ex auro encaustato, quarum unicuique pyropus in tabulam scalptus cum novem minoribus aliis insertus est, tres continent etiam pyropos pensiles fl. 100.

170. Inaurium par alterum ex auro ad modum aviariae caveae, unaquaeque sex minoribus pyropis et septem minutissimis unionibus intexta. Aestimatum.

157. Inaurium par ad modum aviariae caveae, unaquaeque continens sex minores pyropos et septem minutissimos uniones fl. 15.

171. Inaurium par smaragdis duobus turbinatis ex auro albo encausto illito pensilibus. Aestimatum.

158. Inaurium par smaragdis duobus turbinatis ex auro pensilibus constans fl. 75.

172. Inaurium par aliud ex smaragdis duobus ad formam amygdali ex auro albo incrustato pensilibus. Aestimatum.

159. Inaurium par aliud constans ex smaragdis duobus in amigdali formam ex auro encaustato pensilibus fl. 45.

173. Inaurium par aliud ex duobus minoribus smaragdis in amigdali formam ex auro albo incrustato pensilibus. Aestimatum.

160. Inaurium par aliud ex duobus minoribus smaragdis in amigdali /formam/ ex auro encaustato pensilibus fl. 36.

174. Inaurium par in *vrae* ↓uvae↓ formam ex auro, quarum utraque minutissimis smaragdis in umbonem sculptis suspensa est. Aestimatum.

161. Inaurium par uvarum figuram referens ex auro, quarum utraque minutissimis smaragdis in umbonem componitur fl. 60.

175. Inaurium par aliud ex duobus smaragdis in modum amigdali et in alveolos caesis, quos circumsaepiunt viginti minores adamantes. Aestimatum.

195. Inaurium par constans smaragdis turbinatis duobus in alveolos scalptis et viginti minoribus adamantibus circumductis fl. 600.

176. Inaurium par aliud in coronarum figuram, quaelibet corona duobus minoribus adamantibus totidemque smaragdis intexitur, in medio coronae pendet smaragdus in amigdali formam. Ex smaragdo pendent quoque in auro transcaelato tres smaragdi et duo adamantes. Circum coronam pendent etiam duae ex auro laminae adamantibus, duae aliae smaragdis intersitae. Aestimatum.

162. Inaurium par aliud in coronarum figuram, quaelibet corona duobus minoribus adamantibus totidemque smaragdis intexitur, in medio coronae pendet smaragdus in amigdali formam, ex smaragdo pendent quoque tres smaragdi et duo adamantes. Circum coronam pendent etiam duae ex auro laminae, quae smaragdos et adamantes continent fl. 150.